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Nowe technologie●
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Strona główna  › Przemysł

Program INNOSBZ w ramach PO IR

Od 10 czerwca 2016 r. do 11 lipca 2016 r. trwa nabór wniosków w ramach Działania 1.2
"Sektorowe programy B+R" w ramach I Osi priorytetowej "Wsparcie prowadzenia prac B+R
przez przedsiębiorstwa" Programu Operacyjnego Inteligentny Rozwój 2014 – 2020 program
INNOSBZ. Budżet konkursu wynosi 50 mln zł.

Zgodnie z informacjami organizatorów zakres merytoryczny konkursu obejmuje następujące
zagadnienia:

Bezzałogowe statki powietrzne BSP (grupa I)●

Bezzałogowe platformy lądowe BPL (grupa I)●

Bezzałogowe platformy nawodne BPN (grupa I)●
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Podsystemy, podzespoły i technologie dla platform bezzałogowych BSP, BPL i BPN (grupa II)●

Aplikacje przemysłowe (grupa II).●

Budżet konkursu zostanie podzielony w następujący sposób:

35 mln zł - projekty z grupy I●

15 mln zł - projekty z grupy II.●

Źródło: www.granty-na-badania.com
https://laboratoria.net/przemysl/25434.html
Informacje dnia:  Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna
zima nie sprawi, że komarów i kleszczy będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać
uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu
Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się synchronizują Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają
związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na studiach
podyplomowych Mroźna zima nie sprawi, że komarów i kleszczy będzie mniej Udział w
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umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się synchronizują Zmiany w
układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z
niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna zima nie sprawi, że komarów i kleszczy
będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi
dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się
synchronizują Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej  
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